UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE TECNOLOGIA

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL

João Pessoa, 17 de junho de 2019.

À Coordenação do PPGECAM
Universidade Federal da Paraíba
Profa. Dra. Solange Maria Leder
Assunto: Processo Seletivo Simplificado Para Contratação de Professor Visitante 2019
Indicação da Comissão de Seleção

Sra. Professora Solange Maria Leder

Encaminho nome e matrícula dos docentes que irão compor a Comissão de Seleção para

contratação de Professor Visitante 2019.

Segundo §2º do Art. 11 da Resolução 24/2019 do CONSEPE, “A designação dos

componentes e da presidência da Comissão de Seleção será feita por portaria do(a) diretor(a)

de Centro, mediante indicação da Colegiado do Programa de Pós- Graduação cujo perfil foi

aprovado no projeto final homologado pela Comissão ad hoc, mencionada na Chamada

Pública”.

Sem mais para o momento.

TITULARES MATRÍCULA SIAPE

GILSON BARBOSA ATHAYDE JUNIOR (Presidente) 1453010

GIVANILDO ALVES DE AZEREDO 1287752

RICARDO ALMEIDA DE MELO 1453678

SUPLENTES MATRÍCULA SIAPE

GUSTAVO BARBOSA LIMA SILVA 1552691

ADRIANO ROLIM DA PAZ 1667263

ELISANGELA MARIA RODRIGUES ROCHA 1821373

Atenciosamente,

Prof. Dr. Leonardo Vieira Soares

Matrícula SIAPE 1680572
Chefe do DECA/CT/UFPB